西安市雁塔区城中村和棚户区改造事务中心西安市雁塔区南寨子村城改项西安市雁塔区城中村和棚户区改造事务中心西安市雁塔区南寨子村城改项

目成本核算服务项目目成本核算服务项目中标（成交）明细中标（成交）明细

锐驰项目管理有限公司受西安市雁塔区城中村和棚户区改造事务中心委托，采用竞争性磋商进行采购西安市雁塔区南寨子

村城改项目成本核算服务项目（项目编码：RC2025-ZBLY-20-07）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如
下：

一、合同包1 （西安市雁塔区南寨子村城改项目成本核算服务项目）
1.1、中标（成交）供应商：陕西华之鼎会计师事务所（特殊普通合伙）
1.2、中标（成交）总价： 428,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品品
目目
号号

品品
目目
名名
称称

服务名称服务名称 服务范围服务范围 服务要求服务要求
服务服务
期限期限

服务标准服务标准 单价（元）单价（元） 数量数量
单单
位位
总价（元）总价（元）

1-
1

其
他
专
业
技
术
服
务

西安市雁
塔区南寨
子村城改
项目成本
核算服务
项目

雁塔区南寨子村城
中村改造项目回迁
已完成，现就项目
推进实际情况进行
成本核算。

对项目资料等实施必要的审
核，出具真实合法的核算报
告，按要求完成本次成本审
核工作并出具前述项目审核
结果及审核报告。

从合
同签
订之
日起
至项
目结
束

各项具体工作
的质量标准和
作业规范，按
国家相关标
准、规范执
行。

428,000.001.00项428,000.00

锐驰项目管理有限公司

2025年08月11日

-第1页-

	西安市雁塔区城中村和棚户区改造事务中心西安市雁塔区南寨子村城改项目成本核算服务项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （西安市雁塔区南寨子村城改项目成本核算服务项目）